

Selskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS

Ellebjergvej 52, 2.

2450 København SV

CVR-nr. 43 62 28 11

Årsrapport 2016/17

(55. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/9 2017

Michael Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance pr. 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 for Selskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017/18 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25. september 2017

Direktion

Michael Bach

Bestyrelse

Per Lund Nielsen
formand

Michael Bach

John Dahl Larsen

Henrik Welinder

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Selskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Selskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 25. september 2017

Christensen Kjærulff

statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

Peter Steffen Clausen
statsautoriseret revisor

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV Hjemmeside: www.rsmplus.dk CVR-nr.: 43 62 28 11 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Hjemsted: København
Bestyrelse	Per Lund Nielsen, formand Michael Bach John Dahl Larsen Henrik Welinder
Direktion	Michael Bach
Revision	Christensen Kjærulff statsautoriseret revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Pengeinstitut	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde revision og regnskabsmæssig assistance samt økonomisk og skattemæssig rådgivning.

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2012 bortforpagtet virksomheden til RSM plus P/S statsautoriserede revisorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 81.315.580, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.247.044.

Der er i regnskabsåret indgået aftale med Beierholm om overdragelse af anlægsaktiver med virkning pr. 1. maj 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter og med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter bestående af forpagtningsindtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres eksklusiv moms.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab under posten indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil.

Goodwill afskrives over 10-20 år. Afskrivningsperioden begrundes med, at det afspejler en mere retvisende værdiforringelse af aktivet.

Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives til genindvindingsværdi over resultatopgørelsen, såfremt den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	4-12 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Øvrige værdipapirer, kapitalandele og deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, såsom lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter (forudbetalte indtægter)

Periodeafgrænsningsposter, opført som forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		103.216.828	7.549.205
Resultat før af- og nedskrivninger		103.216.828	7.549.205
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-4.778.220</u>
Resultat før finansielle poster		103.216.828	2.770.985
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.484	2.787
Finansielle indtægter	1	1.985.109	132.615
Finansielle omkostninger	2	<u>-758.507</u>	<u>-424.625</u>
Resultat før skat		104.445.914	2.481.762
Skat af årets resultat	3	<u>-23.130.334</u>	<u>-535.074</u>
Årets resultat		<u>81.315.580</u>	<u>1.946.688</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.951.884
Ekstraordinært udbytte		92.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-5.196
Overført overskud		<u>-10.684.420</u>	<u>0</u>
		<u>81.315.580</u>	<u>1.946.688</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Goodwill		<u>0</u>	<u>25.749.814</u>
		<u>0</u>	<u>25.749.814</u>
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.962.812
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>960.713</u>
		<u>0</u>	<u>2.923.525</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	85.488	94.983
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	420.335
Deposita	7	<u>0</u>	<u>2.660.700</u>
		<u>85.488</u>	<u>3.176.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.488</u>	<u>31.849.357</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.685.777
Andre tilgodehavender		26.268.706	3.482.095
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.635.340</u>
		<u>26.268.706</u>	<u>6.803.212</u>
Likvide beholdninger		<u>622.264</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.890.970</u>	<u>6.803.212</u>
AKTIVER I ALT		<u>26.976.458</u>	<u>38.652.569</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		3.200.000	3.200.000
Overført resultat		47.044	10.731.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.951.884
Egenkapital i alt		3.247.044	15.883.348
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		0	3.668.454
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.668.454
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	11.221.376
Kreditinstitutter		0	971.551
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.317.126	3.519.840
Selskabsskat		398.788	742.192
Anden gæld		13.500	1.790.808
Periodeafgrænsningsposter		0	855.000
		23.729.414	19.100.767
Gældsforpligtelser i alt		23.729.414	19.100.767
PASSIVER I ALT		26.976.458	38.652.569
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	3.200.000	10.731.464	1.951.884	0	15.883.348
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.951.884	0	-1.951.884
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-92.000.000	-92.000.000
Årets resultat	0	-10.684.420	0	92.000.000	81.315.580
Egenkapital 30. april 2017	3.200.000	47.044	0	0	3.247.044

Noter til årsregnskabet

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.248	60.950
Andre finansielle indtægter	1.921.861	71.665
	<u>1.985.109</u>	<u>132.615</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	745.463	91.275
Andre finansielle omkostninger	1.065	333.350
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	11.979	0
	<u>758.507</u>	<u>424.625</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.798.788	742.192
Årets udskudte skat	-3.668.454	-195.736
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-178.060
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	166.678
	<u>23.130.334</u>	<u>535.074</u>

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. maj 2016	52.914.497
Afgang i årets løb	<u>-52.914.497</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	27.164.683
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-27.164.683</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2016	14.967.285	2.818.116
Afgang i årets løb	<u>-14.967.285</u>	<u>-2.818.116</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	13.004.473	1.857.403
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-13.004.473</u>	<u>-1.857.403</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	87.000	87.000
Kostpris 30. april 2017	87.000	87.000
Værdireguleringer 1. maj 2016	7.983	5.196
Årets resultat	2.484	2.787
Øvrige værdiregulering	-11.979	0
Værdireguleringer 30. april 2017	-1.512	7.983
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	85.488	94.983

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RSM Scandinavia ApS	København	50%	170.975	4.967

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
Kostpris 1. maj 2016	421.385	2.660.700
Afgang i årets løb	-421.385	-2.660.700
Kostpris 30. april 2017	0	0
Nedskrivninger 1. maj 2016	1.050	0
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.050	0
Nedskrivninger 30. april 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	0

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	8.369.710	0	0	0
Anden gæld	<u>2.851.666</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.221.376</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	0	317.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>88.000</u>
	<u>0</u>	<u>405.000</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1 år	0	2.268.000
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 år	0	513.000
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 4 år	0	900.000
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 5 år	0	446.000

10 Eventualposter mv.

Selskabet har overfor Handelsbanken stillet ubegrænset kaution for DatoSelskabet af den 3. juli 2016 RVT P/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Holdingselskabet af den 4. juli 2016 RVT ApS ejer alle anparterne i Selskabet af dn 4. juli 2016 RVT ApS.